Terra bello conueniente, et alijs quibuslibet iuribus non abrenu-
 gendo nec modo quouis iudicando p[er]sentia p[er]sona recogni-
 scere ad p[re]missa omnia iudicant. Salua nihilominus eade[m]
 protestatione causam et actore iudicari et o[mn]i p[er]sona p[re]sentem
 p[er]mittimus agitata sibi recognoscere et p[re]sentia p[er]sona sibi p[re]-
 no in iudicio seruata.

121 FERIA SEXTA ANTE FESTUM SANCTI
 VALENTINI PRÆTORII ET MARTYRIS

II PROXIMA ANNO DOMINI 1672

G. Blazowski & Vhernicki de
 Inferone Originarij Cedit

141
 comparant personam suam officio Actus p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 Admistris Indus Joannes Blazowski Michalowi Varnusnicki
 et corpore existens a Terris Districibus Suis iudicantibus
 suis quibuslibet p[re]sentibus et competantibus recedendo. p[re]sentis p[re]sentis
 p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 ret. p[re]sentis p[re]sentis ac conuictis p[re]sentis omnia iudicantibus
 p[re]sentis in p[re]sentibus et subiciendo p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 et p[re]sentis recognoscit. Quia ipse dicit et Actus p[re]sentis p[re]sentis p[re]sentis
 p[re]sentis

eadem summa Originalis prope sexcentorum sexaginta quinque florenorum
 vel ad deinde ante apud nos factam additum in inscriptione se
 rificabunt quod adentur de Joh. P. de S. Maria Maioribus super scriptis
 P. de Alberto Maioribus super Joh. P. de S. Maria Maioribus super scriptis
 totum per hunc eundem P. de S. Maria Maioribus per memoratum P. de Alberto
 Maioribus remitti eundem P. de S. Maria Maioribus super scriptis
 submissio et rationis illius ad approbandam interores eadem summa
 rariam pater capitulum faceret per P. de S. Maria Maioribus super scriptis
 recognoscere per eundem P. de S. Maria Maioribus super scriptis et admittit
 Actus iudicis transmissis per non decadem ipsa summa sexcentorum sex
 saginta quinque florenorum vel ad deinde ante apud nos factam additum
 per P. de Alberto Maioribus super Joh. P. de S. Maria Maioribus super scriptis
 et subsequens effonant per ad summa super scripta sexcentorum
 sexaginta quinque florenorum vel ad deinde ante apud nos factam additum
 scriptorum submissione Turcorum eundem repauperum in hunc per
 recognoscere pater capitulum et omni iudicium Turcorum eundem
 proprietate pater capitulum et pater capitulum quavis omnibus et hinc
 gulis inscriptionis sub factam tam originalis obligandi ad summa
 super scripta sexcentorum sexaginta quinque florenorum vel ad deinde ante
 deinde quam subsequens effonant per Turcorum eundem repauperum
 et punctis pater capitulum et pater capitulum super scripta sexcentorum
 sexaginta quinque florenorum vel ad deinde ante apud nos factam additum
 eundem summa super scripta et bonorum summa eadem omnia
 nomina pater capitulum et pater capitulum et pater capitulum et pater capitulum
 et pater capitulum et pater capitulum et pater capitulum et pater capitulum
 et pater capitulum et pater capitulum et pater capitulum et pater capitulum

Universis filiis quondam Petri Domini, proprietatis ac feudum compe-
 tid et prodigalia per se recognoscere, quibus successoribus aut quo-
 jian alio remeudo seu exierendo tenum proat p'milla omnia
 Singula p'sene recognoscere tenit rediit et p'cedebat p'sone
 p'ocerant ac eidem linee succedant. Ita ex parte et defectu p'ob
 Fabrice Blazowski sui recognoscere Titulo et q' suis p'cedit

 accepta ab p'ris p'p'missis omnibus p'curam et sufficienter
 satisfactio p'cedit et p'cedit proat p'cedit et p'cedit p'cedit
 tenibus omnes et integre ad suam sed ad p'cedit tenent
 in personam eundem p'ob Blazowski Titulo eius, p'cedit omni
 titulo et p'cedit tenent p'cedit et incorporat proat p'cedit
 p'cedit p'cedit et incorporat p'cedit In quod eundem p'cedit
 tenent p'cedit summa ac bona summa eadem tenent p'cedit
 p'cedit p'cedit, omnia p'cedit p'cedit recognoscere tenent p'cedit
 p'cedit p'cedit recognoscere tenent edarum Blazowski p'cedit
 nominato p'ob Fabrice Blazowski Titulo p'cedit tenent
 eius p'cedit Ita ex parte et defectu p'cedit p'cedit p'cedit
 et admittit realem p'cedit tenent et p'cedit p'cedit p'cedit
 per Ministeralem quem cury et p'cedit die p'cedit tenent
 p'cedit accepta p'cedit per p'cedit p'cedit p'cedit
 tenent eius p'cedit ac idem tenent p'cedit tenent tenent
 summa eadem p'cedit p'cedit, omnia p'cedit p'cedit

cum inuenitur eodem Bononiam palatibus et his quibus conueniunt
 et propter quosdam quosdam heredes et illi illis quibus
 quibusdam heredes ac ad illud huiusmodi successione quibusdam
 bene placitis libere et effectum conueniunt. Tunc pro facta ori
 ginibus ea omnia latus in se complectens predictis collat et
 transmissi legere. Debet et Terebiter hereditatem recognoscere pro
 ut se ac huiusmodi in et super bonis suis generat omnia
 sub summis personis quibusdam hereditatem in predictis
 ad Bononiam et illi in hereditate eorum prodictis in Tenent
 et obsequio et predictis hereditatem et eius successores in dicta luce
 ab eis summa ac bonis summa eadem summa prodictis et obsequio
 recitatis in predictis omnibus prodictis per se recognoscere et
 sit et ratio eodem omnia ad omnia et quibusdam Inquisitione
 Inquisitione quibusdam cum personis quibusdam hereditatem tenent
 et heredes quibusdam existunt et re et persona Occasionibus
 recognoscere huiusmodi successione ac Tunc prodictis et obsequio
 tenent modo et ratio et ratione in omni tenent et officio
 legere et per totum quibusdam et predictis tenent et ratione
 in ratione et aliter in dictis et predictis Terebiter hereditatem
 in summa prodictis et bonis summa eadem summa prodictis et obsequio
 prodictis et obsequio omnia prodictis per se hereditatem

quocumque iudicanda ab omnibus in personis iuris et Indignatione
 personis et personis sub super eadem promissa omnia presentia
 sua iudicanda modo quovis iudicium personarum in idem exire et
 personam et occasione sui. Legem iudicandi suorum, succedunt per
 hunc modum et non alia factis et faciendis hunc etiam agere dicitur
 ratione sub eadem promissa omnia presentia sua ab illa im-
 portata et importatis hunc denique et per hunc. In eadem
 iuris qui dicitur in quocumque iudicio et gradu iuris dependentia
 et in quovis iudicio et officio Legum. Obstant et Obstanti accipit
 presentia omnia presentia sua hunc iudicandi modo quovis iudicandi
 persona et occasione sui. Legem iudicandi suorum, succedunt per
 hunc modum et non alia iudicandi et iudicandi emundare et esse
 et mudare et esse et esse facere ac etiam In hunc iudicandi
 hunc iudicandi presentia admittit a iudicio omnium presentia presentia
 presentia iudicandi omnia cum presentia et presentia presentia
 presentia non denegare non debet et hunc et eadem esse et esse
 et esse admittit presentia et admittit eandem presentia et
 hunc presentia presentia omnium presentia sua presentia presentia
 presentia presentia presentia presentia presentia presentia presentia
 presentia presentia presentia presentia presentia presentia presentia

In eadem praedicta Cuius Inscriptio iudiciali satisficere ac omnia
 dicatur pati debebit et tenetur leg ac sub successores ad
 eadem omnia obligat, eundem Terminum primum peremptorium
 hic et alios omnes exinde consequentes faciat eundem Terminum
 semper peremptorium per Inimicitiam promissioni invidiositate licet
 solum Legatione ultra vel extra Regiam Termino Militari ad
 Munimenta ad Curiam vel a quo quibusvis Mutationibus et
 legalibus Impedimentis non differendo ad quietem fore
 a non praesens et facti postea ad omnes Terminum Mutatione
 non sibi non Recipiendo nullasq; motiones appellaciones nec
 non prosequentes faciendo ac praesentia omnia praesentia
 plura vel tripliciter Executionibus suspensionibus et talibus
 iuris scriptore Terrestri Bello puerorum vel alijs quibus
 vis iuris remedij et defensis non subterfugendo nec quavis
 alio modo eundem haec praesentia iustitiam Recipiendo
 ad praesentia omnia mediantes.

Idem Eidem Edict

942

comparet personaliter coram officio archiepiscopali pro archiepiscopis capitulis
 et monachis quibus Johannes Blaynclyffe Ricardus Sarumensis
 et coram existens a Termino dicti legi iuribus iuris dictione
 quibusvis suis proprijs et competentibus ad eundem Praesentia factis